-s:·~,,
- O\

PREFEITURA MUNICIPAL
OÃO MO N l E V A D E

5t f>' ;,_

" r ~- :J \ ' rJvttcfd,v,~ _.-:o J o <JJ
________ A_D_M_l_N_IS_T_RA_____,,Ç,__A_0_2_0_0_5_/2_0_08 __ __,,tJ'-F,,_\-.;;_ '<' .1.... !'- ·-S' _/

, n ... __ ·. "( r/\! ""i , ',,~·-
vi'/ -- --·-

<o~ LEI Nº 1637/2005
DE 24 DE AGOSTO DE 2005

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A

ATLIMARJOM - ASSOCIAÇÃO DOS

TRABALHADORES DE LIMPEZA E

MATERIAIS RECICLÁVEIS DE JOÃO

MONLEVADE".

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus
representantes na Câmara, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1° É declarado de Utilidade Pública a ATLIMARJOM - Associação

dos Trabalhadores de Limpeza e Materiais Recicláveis de João Monlevade,

com sede na avenida Getúlio Vargas, nº 2.195, bairro Baú, nesta cidade de

João Monlevade.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor

Prefeito Municipal

Rua Geraldo Miranda, 337 - CEP: 35930-027 - JOÃO MONLEVADE - MG
FONE: (31) 3851-6122- FAX (31) 3851-6213 E-r 1ai1 dfiftlmJrf[YjÍO MOHLEVADf

Recebido em: ClL;.GB;Qj'
As ·. - Q ha .

. idiWJv